
 
UCHWAŁA NR XXI.223.2013 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 
                                          z dnia  12 marca 2013 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XII/126/2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lutego 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia projektu systemowego  na 2012- 2014 rok  pn. 
„Wyzwólmy w sobie energię!” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 r.Nr 142, poz. 1591  z późn. zmianami) i art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 182 j.t.) Rada Miejska w Tłuszczu 
uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. W uchwale Nr XII/126/2012 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 21 lutego 2012 r. w 
sprawie zatwierdzenia projektu systemowego na 2012-2014 rok pn. „Wyzwólmy w sobie 
energię!” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, § 3 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„§ 3. Projekt będzie realizowany przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Tłuszczu. Wartość 
projektu ogółem na lata 2012- 2014 : 853 534,00  zł ( w tym wkład własny gminy       
89 621,07 zł).  W 2012 r. – 137 700 zł (w tym wkład własny 14 458,50 zł), w 2013- 
373 872,00 zł (w tym wkład własny 39 256,56 zł), 2014- 341 962,00 zł ( w tym wkład własny 
35 906,01 zł). 
2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 


